
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

&
Wffi

Pedagogická
fakulta
l,i]í_L!llV
*ť i***cxl"l**

jihočesí<á univerzita
v Českých Budéjovicích
{Jl,tlvc:t$ily cí Sr,,,L}r l}*lrlr;li.t
ilt ť*xk* }3xt*#i*vit+:

PoSUDEK BAKnúŘsrÉ pnÁcr
Jméno a příiemní diplomanta: Aleš KLEčKA
osobní číslo: ?/óJ ?,4
Studijní program: specializace v pedasosice

studiiní obor: Výchova ke zdraví

Akademický rok: 2aL9l2o2o
Název bakalářské práce: Charakteristika sedavého životního stylu

Katedra: Výchovy ke zdraví
Vedoucí práce: Doc. PaedDr. Vladislav Kukačka, Ph.D.

Pracoviště vedoucího práce: katedra tělesné výchow a sportu pF Ju

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

1 l splnění požadavkr] zadání Cfl byl naplněn cíl bvl částečně naolněn cíl nebvl naolněn Nelze hodnotit
t 2 3 4

2 l Aktuálnost práce l originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

1 2 3 4

3 l struktura práce l zdařilá Svsémová Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2 3 4

4 práce s Iiteraturou Originální neběžné
nreménv

Nejnovější dostupné
bramenV

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2 3 4

5 l vhodnost metodiky řešení Výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
prafu- nřílohvl

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2 3 4

7 Interpretace v\isledků, diskuse Přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

Chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitekté,
rr.tahuiící se k cíli práce

cásteČně vztaŽeny k cíli,
hvootézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv práce

l 2 3 4

9 Přínosy práce originální, inspirativní
názoru

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arsumentačně oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

t 2 3 4



11 l PrácesodbornÝmiazykem I VÝborná _ velmi dobrá přiiatelná newhovuiící

1 2 3 4

12-r6rmál"í strá"ka I Výborná velmi dobrá přijatelná newhovuiící

t 2 3 4

$lstylistika I Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovující

l 2 3 4

l4Tcramatika I Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící

1 2 3 4

!5 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji

Navrhovaná klasifikace slovně:

Datum: L3.8.2O2O

Podpis vedoucího práce:

Další hodnocení:

Rešeršní a teoretická práce se zab,ývá problematikou nezdravého sedaveno Zivotního stYlu s PřevládajíČÍ

sníženou pohybovou aktivitu. práce se zamýšlí nad nedostatky a zdravotními následkY tohoto Životního

stylu. práce obsahuje praktická doporučení v podobě různých forem pohybových aktivit Pro omezení

negativního vlivu sedavého životního stylu na zdraví,

Otázky k obhajobě:

Jaká podoba pohybových aktivit může brit přijatelná ipro lidi s nezájmem aŽ odporem k pohybu?

/

fr

1


